O prazo de vigência deste Termo de Contrato, com início
na data de 09/01/2026 e encerramento em 08/01/2027,
podendo  ser  prorrogado  na  forma do  Art.  107  da  Lei
Federal nº 14.133/21.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO.

O valor estimado global anual R$;78.000,00 (setenta e
oito mil reais)

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

As  despesas  decorrentes  desta  contratação  estão
programadas em dotação orçamentária própria, prevista
no orçamento da União,  para o exercício de 2026,  na
classificação abaixo:

AÇÃO: - Manutenção das atividades da Câmara